2022 年 3 月吉日

       「特別価格ストラップ 価格改定のご案内」

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、弊社ではお客様のご期待に沿うべく、諸経費の削減をはじめ企業努力により現行価

格の維持に努めてまいりましたが、為替変動に加え輸入価格の高騰などにより、従来の価

格を維持することが困難な状況となっております。

つきましては、現在ご提供しております商品撮影やディスプレイでの使用、保管中のわず

かなキズなどで通常価格では販売できなくなった一部の特別価格の純正ストラップの代金

を下記の通り改定させていただくことになりました。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解をいただきたくお願い申し上げ

ます。

                                     敬具

１．対象商品

特別価格の純正ストラップ

２．新価格

従来価格（定価の 40%割引）より新価格（定価の 20%割引）に

３．価格改定の実施時期 2022 年 4 月 1 日（金）受注分より

４．お問い合わせ先

    フランク ミュラー ウォッチランドギャラリー

           東京店 TEL：03-6226-3210 月曜定休

           大阪店 TEL：06-6252-3210 火曜定休